A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulus Tarihi

G-)Fonun Suresi

A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbagina Gére Fiyat Artig Orani

E-)Yilhk Pay Fiyati Artis Orani

F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Ozel Sektor Tahvili
e-)Kira Sertifikalari
f-)Finansman Bonusu
g-)TPP-TPP Borglanma
h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

TAU-iS PORTFOY BIST BANKA ENDEKSI HISSE SENEDI FON
M-2021

TAU-IS PORTFOY BIST BANKA ENDEKSI HISSE SENEDI FON
IS PORTFOY YONETIMI AS

IS PORTFOY YONETIMI AS

85,108,424.11

1,991,609,390.000

07 Subat 2001

Suresizdir.

0.042733
0.040230
6.22
-23.00

-2.60

94.02



k-)Mevduat :0.00

I-) Katilim Hesabi :0.00
m-)Diger ©0.00
n-)Teminat :0.00
o-)Yatirm Fonu :0.00
p-)Borsa Yatirim Fonu :0.00
r-)Repo-Trepo 035
s-)Taahhiitli Alig-Satis islemleri :0.00

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi :0.00
b-)Hazine Bonosu . 0.00
c-)Devlet Tahvili . 0.00
d-)Opsiyon :0.00
e-)Varant : 0.00
f-)Diger ©0.00
H-)Portfoyin Ortalama Vadesi :0.00

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

7,904,609.75
I-)Katilma Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)
5,152,706.79
1I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
07/06/2021 11:14
i NOMIN ~ FAIZ — SATIN .\ h BORSA e o TOPLAM  TOPLAM
MENKUL KIYMET DOVIZ CINSI IRAGCIKURUM VPO ISINKODU AL FAIZ ODEME NOMINAL DEGER B"E::‘("AA#@ 'Sgé’:"\no REP?J&“;:“” SOZLESME NETTUQQSIU'S GUDNELg:RBR TOPLAMDEGER  GRUP (%) (FPD (FTD
e ORANI_SAYISI TARHI  ~ 0 NO GORE) GORE)

HiSSE SENETLERI

Hisse Turk



AKBNK
AKBNK
ALBRK
ALBRK
GARAN
GARAN
HALKB
HALKB
ISCTR
ISCTR
SKBNK
SKBNK
TSKB
TSKB
VAKBN
VAKBN
YKBNK
YKBNK
GRUP TOPLAMI

Odiing Verilen

AKBNK
AKBNK
AKBNK
AKBNK
GARAN

HALKB

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

AKBANK T.A.S.

AKBANK TAS.

ALBARAKA TURK

KATILIM BANKASI
AS.

ALBARAKA TURK

KATILIM BANKASI
AS.

GARANTI BANKASI
AS.

GARANTI BANKASI
AS.

T. HALK BANKASI
AS.

T. HALK BANKASI
AS.

T.IS BANKASI AS.

T.IS BANKASI AS.

SEKERBANK TA.S.

SEKERBANK TA.S.

T.SINAI KALKINMA
BANKASIA.S.

T.SINAI KALKINMA
BANKASIA.S.

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

YAPI VE KREDI
BANKASIA.S.

YAPI VE KREDI
BANKASIA.S.

AKBANK TAS.

AKBANK TAS.

AKBANK TAS.

AKBANK TAS.

GARANTI BANKASI
AS.

T. HALK BANKASI
AS.

01/06/21

01/06/21

01/06/21

01/06/21

01/06/21

01/06/21

TRAAKBNK91
N6

TRAAKBNK91
N6

TREALBKO0001
1

TREALBKO0001
1

TRAGARAN91
N1

TRAGARAN91
N1

TRETHALO0001
9

TRETHAL0001
9

TRAISCTR9IN
2

TRAISCTR9IN
2

TRASKBNK91
N8

TRASKBNK91
N8

TRATSKBW91
NO

TRATSKBW91
NO

TREVKFB0001
9

TREVKFB0001
9

TRAYKBNK91
N6

TRAYKBNK91
N6

TRAAKBNK91
N6

TRAAKBNK91
N6

TRAAKBNK91
N6

TRAAKBNK91
N6

TRAGARAN91
N1

TRETHALO0001
9

4,196,283.00

100,000.00

436,276.00

15,000.00

3,084,531.00

40,000.00

918,136.00

27,500.00

2,255,093.00

70,000.00

1,424,646.00

45,000.00

1,767,154.00

75,000.00

943,461.00

30,000.00

3,949,080.00

250,000.00

19,627,160.00

120,000.00

82.00

39,918.00

34,752.00

30,000.00

2,000.00

5.466700

5.200000

1.590123

1.590000

7.705582

7.970000

4.969662

4.540000

5.339320

5.100000

1.361203

1.110000

1.290938

1.330000

4.134762

3.580000

2.260866

2.160000

5.180000

5.180000

5.180000

5.180000

7.980000

4.490000

21/04/2
1

28/05/2
1

19/04/2
1

28/05/2
1

04/05/2
1

28/05/2
1

19/04/2
1

28/05/2
1

17/05/2
1

28/05/2
1

19/04/2
1

28/05/2
1

19/04/2
1

28/05/2
1

21/04/2
1

28/05/2
1

21/04/2
1

28/05/2
1

31/05/2
1

31/05/2
1

31/05/2
1

31/05/2
1

31/05/2
1

31/05/2
1

80100515262
80350020

80100515262
80350020

80100515262
80290020

80100515262
80290020

80100515262
80210020

80100515262
80210020

80100515262
80150020

80100515262
80150020

80100515262
80050020

80100515262
80050020

80100515262
79870020

80100515262
79870020

80100515262
79750020

80100515262
79750020

80100515262
79710020

80100515262
79710020

80100515262
79450020

80100515262
79450020

83

84

278

900

284

439

5.200000

5.200000

1.590000

1.590000

7.990000

7.990000

4.540000

4.540000

5.090000

5.090000

1.100000

1.100000

1.330000

1.330000

3.530000

3.530000

2.150000

2.150000

21,820,671.60

520,000.00

693,678.84

23,850.00

24,645,402.69

319,600.00

4,168,337.44

124,850.00

11,478,423.37

356,300.00

1,567,110.60

49,500.00

2,350,314.82

99,750.00

3,330,417.33

105,900.00

8,490,522.00

537,500.00

80,682,128.69

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

27.05

0.64

0.86

0.03

30.55

0.40

5.17

0.15

14.23

0.44

194

0.06

291

0.12

4.13

0.13

10.52

0.67

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24.92

0.59

0.79

0.03

28.15

0.37

4.76

0.14

13.11

0.41

1.79

0.06

2.68

0.11

3.80

0.12

9.69

0.61

92.13

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25.64

0.61

0.82

0.03

28.96

0.38

4.90

0.15

13.49

0.42

1.84

0.06

2.76

0.12

3.91

0.12

9.98

0.63

94.82

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



HALKB L T HAL*;.E,‘S’fNKAS' 01/06/21 TRETH§L°°°1 27,925.00  4.490000 31’25’2
HALKB L T HA”;B;NKAS' 01/06/21 TRETH:"OOM 60,000.00  4.490000 31’25’2
HALKB - T. HAL}; llelANKASI 0106121 TRETH:LOOOl 7500 4.490000 31/[1)5/2
TSKB L T.SBIZQL}X;II_}EEMA 01/06/21 TRAT?\";BWM 26,715.00  1.320000 31’[1’5’2
VAKBN L TUBiﬂIEA;AT}Tc_;\R 01/06/21 TREVKQF Boo01 90,000.00  3.550000 31’[1’5’2
YKBNK L YBA:,\"XES’I(F;?] 01/06/21 TRAYEgNKgl 240,000.00  2.150000 31’[1’5’2
GRUP TOPLAMI 671,467.00
GRUP TOPLAMI 20,298,627.00
TPP
TPP 01/06/21 19.65 6,893,709.27  19.650000 M52
GRUP TOPLAMI 6,893,709.27
GRUP TOPLAMI 6,893,709.27
FON PORTFOY DEGERI
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFQY DEGERI 87,575,837.96 102.90 %
B-)HAZIR DEGERLER 10,442.26 0.01 %
C-)ALACAKLAR 578.25 0.00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0.00 0.00 %
E-)BORCLAR -2,478,434.36 -2.91 %
F-)IHTIYAT 0.00 0.00 %
G-)VERGI 0.00 0.00 %
FON TOPLAM DEGERI 85,108,424.11
100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yonetim Ucreti 124,028.76 0.1457 %

509

512

316

326

633

537

102690

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

80,682,128.69

6,893,709.27

19.650000

6,893,709.27

6,893,709.27

6,893,709.27

87,575,837.96

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

92.13

7.87

7.87

7.87

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

94.82

8.10

8.10

8.10



Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil ve ilan Giderleri

Kayda Alma Ucreti

Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi Hizmetleri igin Odenen Ucretler

Portfdye Alimlarda ve portféyden Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri

BIST Endeks lisans ucreti

196.33

1,296.11

4,097.18

3,559.80

164.00

4,144.30

137,486.48

0.0002 %

0.0015 %

0.0048 %

0.0042 %

0.0002 %

0.0049 %

0.1615 %

VI-A-GEGEN AY IGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar
VII-PORTFOYDEN SATISLAR
A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)
! ISLEM ISLEM
KIYMET IHRAGCI KURUM BANKA VADE TARIHI FIYAT DEGERI NOMINAL DEGERI
HISSE TURK
ISCTR ;'SS BANKASI 10/05/21 5.100 510,000.00 100,000.00
HISSE TURK Toplami: 510000.00 100000.00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
! ISLEM ISLEM
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE TARIHI FIYAT DEGERI NOMINAL DEGERI




T.IS BANKASI

ISCTR AsS 28/05/21 5.100 357,000.00 70,000.00
HALKB 28/05/21 4.540 124,850.00 27,500.00
T. HALK
BANKASIAS.
ALBRK ALBARAKA TURK 28/05/21 1.590 23,850.00 15,000.00
KATILIM
BANKASIAS.
GARAN 28/05/21 7.970 318,800.00 40,000.00
GARANTI
BANKASIAS.
AKBNK AKBANK T.A.S. 28/05/21 5.200 520,000.00 100,000.00
YKBNK ) 28/05/21 2.160 540,000.00 250,000.00
YAPI VE KREDI
BANKASI A.S.
VAKBN TURKIYE 28/05/21 3.580 107,400.00 30,000.00
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.
TSKB T.SINAI 28/05/21 1.330 99,750.00 75,000.00
KALKINMA
BANKASI A.S.
SKBNK ?EAK$ERBANK 28/05/21 1.110 49,950.00 45,000.00
Toplami: 2141600.00 652500.00
G) TERS REPO
! ISLEM ISLEM
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE TARHI FIYAT DEGERI NOMINAL DEGERI
T.REPO
TRT201021T25 HAZINE 28/05/21 27/05/21 90,000.00 90,010.00
TRT201021T25 HAZINE 28/05/21 27/05/21 150,000.00 150,016.00
TRT201021T25 HAZINE 28/05/21 27/05/21 5,000,000.00 5,000,501.00
T.REPO Toplami: 5240000.00 5240527.00
1) TAKASBANK PARA PiYASASI
! ISLEM ISLEM
KIYMET IHRAGCI KURUM BANKA VADE TARHI FIYAT DEGER] NOMINAL DEGERI




TPP

04/05/21 03/05/21 1,284,000.00
04/05/21 03/05/21 3,016,000.00
05/05/21 04/05/21 3,620,000.00
06/05/21 05/05/21 4,070,000.00
07/05/21 06/05/21 4,280,000.00
10/05/21 07/05/21 4,395,000.00
11/05/21 10/05/21 4,425,000.00
12/05/21 11/05/21 4,595,000.00
17/05/21 12/05/21 4,600,000.00
18/05/21 17/05/21 4,685,000.00
20/05/21 18/05/21 3,788,000.00
20/05/21 18/05/21 1,157,000.00
21/05/21 20/05/21 5,595,000.00
24/05/21 21/05/21 5,525,000.00
25/05/21 24/05/21 5,585,000.00
26/05/21 25/05/21 1,965,000.00
26/05/21 25/05/21 2,000,000.00
26/05/21 25/05/21 1,210,000.00
27/05/21 26/05/21 5,245,000.00
31/05/21 28/05/21 6,070,000.00
01/06/21 31/05/21 6,890,000.00
TPP Toplami: 84000000.00

91891600.00

5993027.00



Korelasyon (%) TAU
Son 3 ay 99.79%
Son 1yil 99.83%




